DE SANTOS - CENEP e ATAC - ASESSORES EM TECNICAS
ADMINISTRATIVAS E CONTABEIS LTDA - EPP. Objeto:
Contratação de empresa para prestação de serviço de assessoria
contábil e financeira, com prazo de execução de 12 (doze) meses e
vigência de 13 (treze) meses, no valor global de R$ 9.300,00 (nove
mil e trezentos reais). Rubrica Contábil: Orçamento da Fundação
CENEP. Signatários: Srs. Caio Teissiere Moretti da Silva e Caio
Fernando Fontana, Diretor-Presidente e Diretor Acadêmico, do
CENEP, e o Sr. Carlos Henrique Gomes da Cruz, Diretor da
Contratada.

AVISO DE REABERTURA DE PRAZO